



MIB 7986 ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34075182

Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.10.2020

Oksana Sieland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2019/20	5
Balance pr. 31.05.2020	6
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MIB 7986 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34075182

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

Direktion

Michael Bach, direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 117.658 kr. mod et underskud sidste år på 13.130, vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Administrationsomkostninger		(67)	(1.995)
Driftsresultat		(67)	(1.995)
Andre finansielle indtægter	1	73.509	66.266
Andre finansielle omkostninger	2	(224.254)	(81.097)
Resultat før skat		(150.812)	(16.826)
Skat af årets resultat	3	33.154	3.696
Årets resultat		(117.658)	(13.130)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		75.600	23.000
Overført resultat		(193.258)	(36.130)
Resultatdisponering		(117.658)	(13.130)

Balance pr. 31.05.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udskudt skat		36.850	3.696
Tilgodehavende selskabsskat		54.375	27.875
Tilgodehavender		91.225	31.571
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.442.991	2.667.137
Værdipapirer og kapitalandele		2.442.991	2.667.137
Likvide beholdninger		161.421	137.587
Omsætningsaktiver		2.695.637	2.836.295
Aktiver		2.695.637	2.836.295

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.540.037	2.733.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.600	23.000
Egenkapital		2.695.637	2.836.295
Passiver		2.695.637	2.836.295

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.733.295	23.000	2.836.295
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(23.000)	(23.000)
Årets resultat	0	(193.258)	75.600	(117.658)
Egenkapital ultimo	80.000	2.540.037	75.600	2.695.637

Der er efter regnskabsårets udløb deklareret ekstarordinært udbytte på 1,2 mio. kr.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	739	782
Øvrige finansielle indtægter	72.770	65.484
	73.509	66.266

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	108	0
Dagsværdireguleringer	224.146	81.097
	224.254	81.097

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(33.154)	0
Ændring af udskudt skat	0	(3.696)
	(33.154)	(3.696)

4 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
